
Sezn o m

1. Technickó zpróvo

2. Půdorys - konolizoce

3' Konolizoční šochto

příloh

lNG.M.TĚŠÍKoVÁ

ZAHMDA, pps KLADN0
KIADNo, H.tUnUŘovÉ taoz

ING.JULIUS WENIG - KAST
PRAHA 6, TERRONSXI S1 |.€l.: 224 326 027, wenig.kast@votny.cz

tC:11274 14O

ZAHRADA, pps K|,ADNO
KLADNo, H.MnlíŘovÉ taoz

KLADNo, H.MALIŘoVÉ 18o2

sANAcE PoRUŠENÉ Šrlrovr STĚNY V oBJEKTU A

TECHNICKÁ ZPRÁVA

ť"Ásr 
o.r 'í zonnvorr'rt



Všeobecně:
V souvislosti se sanací štítové stěny bude rekonstruovaná větev kanalizace v objektu A.
Projekt byl vypracovaný na základě těchto podkladů:

- koordinační situace
- stavební výkresy
- pokyny vedoucího projektu

Stávající stav:
Vnitřní kanalizace v objektu A, mezi vnitřní šachtou RŠ z a venkovní zděnou šachtou nŠt 1e
v nevyhovujícím stavu. Stejně jako vyzdívaná šachta RŠí.
Trasy stávající vnitřní kanalizace v objektu jsou pouze přibliŽné. Je známa pouze hloubka
šachty Rs1 - 1,25m

Navrhované řešení:
Kanalizace mezi šachtami RŠ1 a RŠz DN 2oo bude vedena vjednotném spádu min.2o/o.
Budou do ní přepojeny vedlejší kanalizační svody, které odvodňují stávající zařizovaci
předměty v místnostech 1.07, 1.08 a 1.'l0..
Do kanalizace bude přepojena větev od dešťového odpadu.
Vše bude prověřeno při provádění a přizpůsobeno zjištěným skutečnostem.
RS bude provedena nově - betonová šachta d 1,0m s přechodovou deskou.

Materiál a uložení potrubí:
Na kanalizaci bude pouŽito potrubí zPVC vdimenzích 125-4oo, sN 8. Kanalizační potrubí
bude poloŽeno do pískového loŽe tloušt'ky 150 mm a nad potrubím bude proveden obsyp
štěrkopískem zrnitosti do 20mm do výše 300mm nad potrubím, pro zásypy miňo
komunikace a zpevněné plochy bude pouŽita vytěŽená zemina hutněná po vrstvách 0,3m.
Po montáŽi kanalizace bude provedena zkouška těsnosti a prohlídka televizní kamerou.
Revizní šachta bude preÍabrikovaná typového provedení s integrovaným spojem. Poklop
bude pouŽitý těŽký litinový.

Množství odpadních vod :

Nemění se.

Poznámka:
Před zahájením stavebních prací investor zajistí vytýčení všech nadzemních i
podzemních inŽenýrských sítí a objektů v dotčeném prostoru.



REK.APITULACE STAVBY
Kód: 978-20
Stavba: Sanace porušené štltovó stěny

KSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:.
Datum: 5.4.2O2O

zadavatel: lČ:
Zahrada, pps K|adno DlČ:

Uchazeě: lC: Vyplň údaj
Vyplň údaj Dll: Vyplň údaj

Poektant: lČ:
lng. Milena Těšíková DlČ:

Zpracovatel: lC:
lng. Eva Mrvová DlČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s Wužitím cenové soustavy Úns. eotožry, které pocháŽí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava'označeny popisem 'cs ÚRs a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace Wmezující popis a podmínky
pouŽití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs_
.'-^ ^- ^^l-^^ ^^_^..a ^.^_L_i^l?Á _^j-í_l-.,

Cena bez DPH 0,00

sazba daně
DPH ákladní 21,ooo/o

sníŽená í5,007o

základ daně
0,00
0,00

Výše daně
0,00
0,00

CenasDPH v CZK 0,00

strana í z 2



REKAP|TULAoE oBJEKTÚ STAVBY A souPtsÚ PRACí
Kód: 978_20

Stavba: Sanace porušenéštítovéstěny

Místo: Kladno

zadavatel: hhÍada, pp3 Kladno
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.4.2020

lng' Milena Těšíková
lng. Eva Mrvová

Kód Popis C6na bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKI Typ

Náklady stavby celkGm

oí zdÍavotně technické Instalace

0,00 0,00

0,00 0,00 sTA



KRYcí LIsT souPlsu pnncí
Stavba:

Sanace porušené štltové slěny
Obiekt:

0í - Zdravotně technické instalace

KSO: CC-CZ:Míst'o: Kladno Datum: 5.4.2o2o

t"oillii;", 
pps Kradno rc:

otČ:

Uchazeč: lC: Vyplň Údai
Vyplň údaj DlČ: Wplň údaj

Proiektant tC:
lng. Milena TěšÍková olČ:

Zpracovatel: lC:
lng. Eva Mrvová otČ:

Poznámka:

- Cena bez DPH

DPH áldadní
sníŽená

základ daně
0,00
0,00

Sazba daně Výše daně
21,oooÁ 0'00
15,00% 0,00

Gena s DPH v CZK



REKAPITuLAcE čl.ettĚní souPlsu pnncí
Stavba:

Sanace porušené štÍtové stěny
Obiekt:

0í - Zdravotně technické instalace

Místo: Kladno

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Zaftada, pps Kladno

Vyplň údal

Datum:

Projektant:

Zpraoovatel:

s.4.2020

lng. Milena
TěšÍková
lng. Eva Mrvová

Cena celkem ICZR

0,00

0,00

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - ZemnÍ práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedenÍ

997 - Přesun sutě

998 - Pňesun hmot 0,00

Strana 2 z 6



souPls PRACí
Stavba:

Sanace porušené štÍtové stěny
Obiekt:

0í - Zdravotně technické instalace

MÍsto: Kladno

Zadavatel:.

Uchazeč:

Zahrada, pps Kladno

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 4.2020

lng. Milena
Těšíková
lng. Eva Mrvová

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [czK! cenová soustiava

Náklady soupisu Gelkem 0,00

0,00HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemni

k soubdfu Én:
1 ' v @nách jsou zapaany i náklady re pňPacrné nutné pÍemistěni
Yýkopku ve výkopišti m vzdálenost do 3 m a na přehozenÍ výkopku M
pi1lelilém teÉnu M vzdálenNt do 3 m od 6y Úhy nebo reložení M
dopavní prcstbdek'

bení nezapaŽených rýh šíR(y přes 800 do 2 000
stoně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

v homině třídy těŽitelnosti l skupiny 'l a2přes20

16,290

2 K 132251252

'{loubení nezapaŽených rýh ŠÍřky přes 800 do 2 000
nm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
ipádu v homině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do

m3 't6,29C 0,00 3s ÚRs 2o2o 01

@n:

PSC

1. v @nách jsu zapč7eny i náklady Ř pilpaclné nutné pbmlstění
ÚkoPku ve výkopišti re uzdábnost do 3 m a na pbheeni výkopku na
piileh6m teéru m vzdálenost do 3 m od 6y Úhy nebo reloženÍ na
dopavní p@ti€dek.

0,9.PVC_1 50.1,4
0,9'PVC_200'1,4
pro šachty DN 1000
2'4'2'4*1,5*í'šachty''
souóet

3,780
20,160

8,640
32,580

3 K 151 101 101
zíízení paženi a rozepření stěn nýh pro podzemní
/edení příloŽné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do m2 53,20( 0,00 3s ÚRs 2o2o 01

Pozoámka k souboru @n:
1 . cony jsou určeny pm rcubení a prepbní stěn i inýú uýkopit @
svislými itěremi, pokud jsou uo výkopy pm podzemi ved€'nl
fuzněfu do 1 2il frfr'
2. H@ha rezeÍ rezi paŽinami pfrloŽného pženi * d plúhy
přtloŽného paženi neodečítá; reapaŽené pl@lry u Fženi záE ttého
nebo hÉlÉho # od dehy pažení odečitají.
3. PbdeqýsujeJi pojekt:
a) pon@hat pažení ve výkopu, @ňuje ý toao Fženl enani ýuboru
@n 151 ' G19 Paženl stěn s Frchánim a rczepbnl stěn enami
ýuboru @n 151 ' 0-13 zl'íenÍ mzepbni nqžených stén výkoptt,
b) vzepÍenl stěn, @ňuje * toto odstranění pažení stén Úkopu
enami suboru @n 151 . u12 Paženl stén a vzepbní stén enami
ýuboru @n 151 ' 0-14 odstaněnl vzepřěnl stěn,
c) kotreoi súén, tďo * @ňuja přísluštými@nami katalogu 8oo-2
zvláštnl zaklilán Í obieHť].

PVC_150.1,42
PVC_200'1,42
součet

8,400
44,800
53,200

1 . Přenlďuje-li & výkopek z doěasnýdl skládek vzdálených do 50 m,
rercltuie @ naldádánl Výkopku, i k.lyž se pmvádl. Tďo ustanowní
Édatl, Wuěuie-li wjew použití dozeru.
2. ceny relp pužít, pibdepisuja/ pmjekt přenlstit výkopek na misto
repilsfuplÉ obvyknýn dopnvnim prcsíředkúm; toto pbmlstěnl ý
ffiňuje indÍviduálně.

4 K 151',to't111
odstranění pďení a rozepření stěn ýh pro podzemní
vedení s uloŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 53,200 0,0( ]s ÚRs 2o2o 01

5 K 162651112

Vodorovné přemístění Výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
hominy třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 13,157 0,0( s ÚRs 2o2o 01

súboru en:

skl 157

6 K 171201201
UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uloŽené sypaniny do m3 1 3,1 57 0,00 cs ÚRs 2o2o oí

StEna 3 z 6



eČ ryp Kód Popis MJ Mno*tví J.cena lczKl cena celkem [czK] cenová soustava

Poznámka k @uboru @n:
1 ' Cena je určena i pp:
a) zasyÉni korý vodoteěl a prchlubni v teénu bez pbdepsaného
zhutnéní syqniny,
b) uložeol výkopku pod vodou do pfuhlubnl ve dně vodoleěl rebo
nádlži.
2. cenu relzo pouŽít prc uložani Úkopku nebo omi@ na trualé
swdky s před€pgnýn zhuthěnÍm; toto uloŽenÍ výkopku ý @ňuje
@nami souboru @n 171 ' . uloženl sypaniny do násypi)'
3. v @ně jsu zapoéteny i náklady fr rczprcstÍenl sypaniny ve
v6/ir'áah s hrubým urcvnánim na sk]ád@.
4' V @ně rejsou zapoéteny náklady na zÍskánl skládek ani na
poplaw za skládku.
5' Množství jednotek uloženl výkopku (sypanitry) ý utěí v m3
uloženého výkopku (syqniny), v rcst/Ém stavu zpnvidla ve výkorišti.

(ob+lo) ''obsyp a loŽe pod potrubím"
bet "podkladní beton ;šachtý'
PVc-200"0'0346 "DN 200 - vytlačený obiem potÍubím"
Pl'0'62'0'62*1'40'í "šachtý'
Součet 13.157

1 ' eny relze použít prc zásyp Úh prc dÉnáŽnl lativody pp lesnicke
t@hnické ftlion@ a enědl'lské. zásyp échto Úh ý o@ňuje
@remi ýubofu @n 174 zásyp rýh prc drény.
2. v @nách je zapoěleno pÍemíslěnl sypaniny ze wdálemsti 10 m od
knje výkopu Ébo zasypáWÉho prcstoru, nébrc k těžišli skláClky.
3. objam zásyPu je nzdll obiem výkopu a objemu do ného
vestavěných kanstrukcÍ nebo uložených vedeni i s jejich obk]aý a
podldady. objen ptrub| do DN 18o, příp. i s obalefr, g od objemu
zásypu neodečítá. Prc stanownÍ objemu zásypu š od objemu výkopu
odečitá i objem obsypu potrubí wňovaný @Mmi ýuboru er 175
obsyp potrubí, Plrcházl-li v úvahu .

4. odklizení zbýého výkopku po prcvedeni zásypu zábzů ý šikmými
stěnami prc podzemni ved€nl nebo zásypu jem a Úh prc podzemnÍ
vedeni se @ňuje Énami souboru @n 167 Nak]ádáni výkopku rebo
sypaniny a 162 vodopvlÉ pĚmístění uýkopk!.
5 Rozpbstřenl zWého uýkopku Podél výkopu a nad výkopem po
prcvedenl zásypi! zábzil ý gwmi stěnami prc podzemnÍ wdeni
nebo zásyw iam a Úh prc podzemni wdenÍ * @ňuje @nami
guboú @n 171 Uloženi sypaniny do násypťl.

v-skl 19.423

10,426
0,486
0,554
1,691

1,215
7,200

-0,554

1' obj€m obsypu re 1 m &lky Potrubl Ý rcvrrá šíř@ dre ÚkoPu
násobeÍÉ &uěEm vnějšího prúnáru Potlubl přip. i s obalem a
prcjektované tloušťky obsypu nad, příFdně i pod potrubim. Pm
dečítání obieru potrubí 8 započítávajÍ v#chny wstavěné
konslruke nebo uložeň vedehl i s jejich obklacly a podklacry (tento
objem e nazývá objerem hominy wa&né konsÍrukci).
2. MIru zhutněni pb&pisuje prcjew
3. v @nách rejýu zahmuty náklady na nakupovanou syqninu. Tato
8 @ňuja w sryifrkaci.
4' v @nách rejsou zahmuty nákJedy na pfrhozenl sypaniny, vo
náklady ý @ňuji položkou 17511-1109 mdaéka prchoreni
sypaniny.

0'g*PVc-150Ť'/t5
0'9.PVc-200Ť'5
_PVc-200"0'0346 "oN 200 - vyllačený ob|em poÍUbím''
součet

7,861'1 
'8'Přepoč1ené

7

za uložení stavebního odpadu na recyklační
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

ve vrstvách se zhutněním jam' š,achet' ďh

9 K 175151 101

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
těŽitelnosti l a ll, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél vrýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje' pro jakoukoliv hloubku Výkopu a míru

m3 7,861 0.00 )s ÚRs 2o2o o'l

soubotu @n:

51572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v

PSC

wlo

1' any - 1 1 1 1 a - 1 1 92 lze použít i prc zřIzení sbě mých v6tev nad
dcnážnimi trubkami.
2' v enách -5111 a -1192 jýu aPočteny i náklady na prchozenÍ
vj*opku zlskaného pň zemních pncbh.

0'9'PVc-í50-0'í5
0'9-PVc 200$'í5
součét

0,405
2,160
2,565

12 K +52112111 )sazení betonov'ých dílců prstenců nebo Émů pod kus 'I,000 0,00 cs ÚRs 2o2o oí
Poznámke k soubrfu @n:
1' v @nách reisou apočteny náklady na dodávku betonovýdl
výmbki; vo & GňuiÍ ve specifrkaci.

PozrÉmka k &uboru @o:
1' ceny -1 121 aŽ -1 191 a -1192 lze použit i w och@nnou vEfuu pod
že lez o bet o n ové ko n st ru k@'
2. Ceny -2121 aŽ -2191 a -2192 jsou uI&ny prc jakékoliv úkogy ýdel.

13 M 59224184 )rstenec Šachtový vyrovnávacÍ betonový
arRv1a^vu^ňň kus 1,000 0.00 cs ÚRs 2o2o 01

't4 K 452311141
]odkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v
)tevřeném uýkopu desky pod potrubí, stoky a drobné m3 0,486 0,00 }s ÚRs 2o2o oí

Strana 4 z 6



MJ MnoŽství J.cena lczKl cena celkem [czK] cenová soustava

bet
1,8.1,8"t'0, t5
součél

í '7'4'0'1 5'í
součet

15 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v
otevřeném V'ýkopu desek nebo sedlových |oží pod m2 't,020 0,00 cs ÚRs 2o2o 01

DN í000
1,O20
'1,020

D8 Trubní vedení

16 K 871315231
Kanalizaění potrubí z tvrdého PVc v otevřeném Výkopu
ve sklonu do 20 o/o, hladkého plnostěnného m 3,000 0,0c s ÚRs 2o2o 01

PVC 150

Poznámka k souboru @n:
1 . v @náď jgu zapoěteny i náklady M dodání trub v&tně
gumvého těsnéní.
2. Použiti trub db tuhostl:
a) třída sN 4: karelizačnl sÍtě' přípojky, odvodňování pozemků s
výškou kryti až 4 m
b) třída sN 8: karelizačnl sitě v nNtalúaltnlď podmínkádl uloženi,
vysoké teploan, a rechanickÉ zatiženÍ s výškou krýí do 8 m
c) sN 10: kanalizačnl sltě, ďípojl<y' odwdňovánl pozemkťr s výškou
ktytl &gt;8 n
d) třlda sN 12: karelizaěnÍ sltě s vy&wn staticwm zatižanlm a
dyfrmickými ,ázy, pfr rychlosti nlédia až 15 nýs a výškou krytí 0,7-10
m
e) třlda sN 1e kanalizačnÍ sitě s vysowm statickým zatižením a
dynamiekými rázy avýškou krýi 0,*12 m.

3'DN í25'
souěet

3,000
3.000

17 K !7't 35523í
Kanalizační potrubí z tvrdého PVc v otevřeném vtýkopu
ve sklonu do 2o o/o, hladkého plnostěnného m 16,000 0,00 ÚRs zozo ot

Poznámka k souboru @n:
1' v @nách jsou zapěteny i nák]ady na dodáni trub vbtně
gumového tě6néní'
2' PouŽitÍ trub dle tuhoslí:
a) třÍda sN 4: karelizačni síté, pňpojky' odvdňování pzemkl) s
výškou WÍ až 4 m
b) tilda sN 8: kanalizaěni slté v nestandailních podmínách uložení,
vysoké EplďnÍ a n@tBnické zatížení s uýškou krytí do 8 n
c) sN 10: kanalizaění sitě' přípojw, ocrvodňování pozemkŮ s výškou
ktytl &gt I n
d) třida sN 12: kanalizaění sité s vysokým datickým atíženim a
dynambwmi ázy, pfr lychlosti ftlédia až 15 nýs a výškou klyti 0,7-10
m
e) třlda sN 1e kanalizaěnÍ sítě s Wokým statbkým zatiženim a
dynamicwmi ázy avýškou krýí 0'u12 m

í6 !6,000
Součet 16.000

18 K ,77275211
MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVc nebo z polypropylenu v otevřeném kus 2,00c 0,00 ]s ÚRs 2o2o o1

GN:
1. v @nách rejsou započleny náklady na dodání fuarcwk' Tvarcvky
ý @ňuji ve ve sp€cifrkaci.

19 M 28611357 koleno kanalizace PVC KG 125x67' kus I 2,ooo o,oo ?s ÚRs 2020 01

20 K 877355221
MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVc nebo z polypropylenu v otevřeném kus í'000 0,00 ]s ÚRs 2o2o 01

soubtu
1 . v @nách rejgu zaPoěEny rákJady na dodání tvafurek TWrcvlý
ýo@ňujíwwspecifrkaci'

21 M 28611394 odbočka kanalEačnÍ plastová s hrdlen KG 2(n/125/45' kus 1.000 o,oo }s ÚRs 2o2o 01

22 K 890í 31 81 2 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestiavěného
^. ^a^... ^:^^

m3 2,000 cs ÚRs 2o2o 01

@ubotu en:
1 . &ny jsou určeny pm vdovodnl a karelizačné šachty'
2' Šachty velikNti Md 5 m3 obgslavéného prcstoru e Wňujt
@nami katalogu 801-3 Budov a haly - boulání konstrukcí.

892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 1 50 nebo 200

3,000
í6'000

Poznámka k sfuboru @n:
1 ' @ny -21 1 1 jsÚ ulčeny prc zabezpe&nÍ jednoho ko@
zkoušeného úftku jakéhokoliv druhu potrubí'
2' v @nách jsou zapčteny ňklady:
a) u en -1 1 1 1 - re přtsun, mntáž, &mntáž a odsun zkoušeclho
ěutpada' rePuštěnl ilakovou vodou a dodánÍ vody w tlakovou
zkouŠku,
b) u @n -21 1 1 - m mntáž a demntáž výfubků rebo díIců Pm
zabezpečent kon@ zkoušeného tjýku potrubí, na ffiotáž a demontáž
kowvých fuarcwlí m montáž aslepovaci ýíNby, na zaslepenÍ
odbo&k prc hydQnty, vzdušníky a jiné affitury a odboěky pp
dbočující řady'

PVc-í50
PVC_z00
součet

24 K 394411311 osazení betonových nebo železobetonovtých dílců pro kus 1,000 0,00 cs ÚRs 2o2o 01

1. v enách nej&u zaŇeny náklady m dadáni betonov'hh nebo
železobetonových dÍlcú a těsňnl; dodánl těchto ft o@ňuje w
specifrkaci.

25 I M 59224301 1 skruž betonová šachetní TB$Q 1o0o/33o/120 sK kus 1,OOO 0,00

26iK 394414111 osazení betonorných nebo železobetonových dílců pro
x^^rt, ^t.-,.!a -At.

kus 1,000 0,00 cs ÚRs 2o2o 01

Strana 5 z 6



MJ MnoŽství J.cena [czKl cena celkem lczKl cenová soustiava

k soubotu M:
1. v @nách nej@u započteny nákJady re dodáni betonovld| nebo
železobďonovýah dilcú a ,ěsněnÍ; dodání téchlo ý oeňuje ve
sEcifrkaci.

27 M 59224337 dno betonové Šachty kanalizačnI přímé 1(nx6a40cm kus 1,000 0,00 )s ÚRs 2o2o 01

28 K 894414211 osazení betonovtých nebo Železobetonových dílců pro
ěá^hi, dáéÁL'^v 

^ 
*^\ 

^1^h
kus 1,000 0,0c ]s ÚRs 2o2o o'l

souboru @n:
1. v @nách reisou započÍeny náklady na dodání batonových rebo
železobetonovýdl dilcit a těsněnÍ; dodání těchto š rcňuje ve
srycifikaci,

souboru @n:
1. v enách 899 10 -.112 rejsou započteny náklady na dodánl
poklopú vd€tlÉ Émů; ýo náklady g eňujÍ ve specitkaci.
2. v @nád1899 10 -.113 nejýu aPoaeny náklady na:
a) dodánÍ poklopu; vo náaady ft @ňuil w sr€cifrkaci
b) montáž,ámit, Re,á ý o@ňuje @nami ýuboru 452 11-21.' č-ásti
AO1 tohoto katalogu.
3. Poklopy a vtokové mřiže děÍrc do těchto třÍd atížení:
a) A1 5' Afi prc plochy použlvané výI!Éně cho.rci a cyldisty,
b) 8125 prc chdniky, péši zóny a pl@hy srcvnalelné, plehy prc
stánl a parkování osobních autúobilť! i v patoch,
c) c250 pm pklopy umiséné v ploše odvodllovacích prcužkit
pzemní komunika@, kteé měÉ'no od hany obrubnlku, Ésihuje
nejví@ 0,5 m do vozovkya reivÍ@ o,2 m do chodniku,
d) Bt00 prc vozavl<y poemnich komnikací, ulke w pěší, zpvněné
knjni@ a FkovacÍ plochy, //Íaé jsou plístupné w v#chny drulry
ailničnich vozidel,
e) E6o0 pb dew, kteÉ budou vystav€né zvlášE wsokému atížení
kol.

29 M 59224075 ďeska betonová zákrytová k ukončenÍ Šachet
1^^^rAÓRvó^^ÁÁ kus 1,000 0,00 ,s ÚRs 2020 01

30 M 59224348 těsnění elastomerové pro spjení šachetnÍch díIŮ DN kus 2,000 o,oo Cs ÚRs 2o2o 01

31 K 899104112 osazení poklopů litinových a ocelov!ých včetně rámů kus 't,000 0,0c cs ÚRs 2o2o 01

32 M 55241017 1oklop Šachtový litinow kJuhow DN 600 bez ventilace
,ř 

^r^^ ^,^ A^'^t ^A',^-
kus 1,OU) 0,00 cs ÚRs 2o2o 01

33 K 399722112 Kýí potrubí z plastů \^ýstražnou fólií z PVc šířky 25 cm m 19,00( 0,00 cs ÚRs 2020 o'1

folievýstÍaŽná
PVC_150
PVC_200
součét

Přesun sutě

3,000
16,000
í9'000

997

1 . Délka odwzu suti je vzdálanost od mlsta naloženi suti m dopawi
Prcstbdek až po misto složení na u,bné sl4Jáde rebo rciikláde.
2, v @ně -3501 jsou zapoěteny i náklady na složení suli na skládku
nebq rcisl<ládku.
3. ceny jsou uĚgny pm odvoz suti re skládku nebo reiswádku
jakýmkorív zpll&bom silnični dopnw ( prcstbdniďvlm konEjreni).
4' odvoz suti z rciskládw se ffiňuje @nw 997 013511'

34 K )9701 3501 )dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
a^-i-LlAáb'' ^^ ^l^g^^í- ^^.'-l:l^^^^. 

j^ . l-- t 'r,00( 0,00 cs ÚRs 2o2o 01

@n:

35 K )9701 3509
)dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
neziskládku se sloŽením, na vzdálenost Příplatek k t 4,00c 0,00 3s ÚRs 2o2o 01

Poznámka k &uboru Gn:
1 . Délka odvozu suti j€ vzdálenoď od mísla naloženl slrli re dopavnl
prcs'Ědek a2 po místo sloŽenl na u,&né sk!áde rebo rcziskláde.
2. v @tÉ -3501 jsou zaryďeny i náklady na sloŽenÍ luli na skJádku
nebo rezisk4ádku.
3' ceny jsou ulbny pfu odvoz suti na skládku nebo rciskládku
jakýmkoliv zpilýbem silniěnt dopnvy (i p,oslbdnictvín konbjÉÍú)'
4. odvoz suti z rezisk]ádky se @ňuje enou 997 01-3511.

mnoŽství

36 K 99701 3603
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t 1,000 0,0( cs ÚRs 2o2o 01

998

Poznámka k souboru @n:
1 . cany uvedené v souboru @n je doporubno upnvit poan
awuálnich en mlstlÉ přísluš'É skládky odpadů.
2' Uloženi odqdú neuw&ných v ýuboru @n ý @ňuj€
individuálně.
3' v @nách je zapoěÍtán poplatek a ukládanl odpadu dle ákona
18512001 Sb.
4' PfrFcrné rrrení sÍavebního odpadu ke o@nit soubrcm @n 997
00-60 D@ní starebního odqdu z katalogu 800-6 Demolic objekti!.

Přesun hmot

1' Hožw pbsunu hrct nelze uŽIt prc zaminu, sypaniny, štětkopisek,
kareoivo ap' Případná renipula@ s tínrto mteiélam e oÉňuje
souboÉm @n 162 2.-.'.' vdo@v,É pbmÍstění výkopku rebo
sy@niny katalqu 80G1 zgmí pň@'

o

37 K )982761 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody
nebo kanalizace v otevřeném vlýkopu dopravní

2,983 0,00 cs ÚRs 2o2o 01

soubotu @n:

Strana 6 z 6


